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Cabeleireiro das Noivas e Edilaine Mello - MakeUp 
nossos queridinhos, participaram no último fim de 
semana do Helvetia Wedding Day  um evento que reuniu 
os principais fornecedores de casamentos, contou com 
a presença de muitas noivinhas e noivinhos parabéns 
ao Helvetia pela Organização estava tudo perfeito.

O nosso prefeito Nilson Gaspar e a cerimonialista s blogueira 
Ivanilde Reis  prestigiando o culto de Consolidação da Igreja do 
Nazareno Central de Indaiatuba ao lado do pastor Silas Andrade 
Ramos e sua esposa Daniele, pastor Sidnei Sousa e pastora 
Márcia Germano coordenadora do casamento comunitário.

Life Coach Arthuro Monteiro e Rosane V Monteiro, no 
curso de Mentoria e Formação de líderes (vendedores) 
que aconteceu no sábado dia 02/03.

Vito Benedetti, Bernardo Precoma e Fábio Panzetti Filho, 
curtindo um Happy Hour no Becco Caramigo em Indaiatuba.

Henrique e Luiza estiveram na Pizzaria Torrelaguna 
para comer uma deliciosa pizza, você já conhece a 
Torrelaguna ela fica em Itaici na Avenida Cel. Antonio 
Estanislau do Amaral,587. 

Bill, Carlos e Valdair, equipe de entregadores da Ibira 
Aquamarine, sempre muito educados e atenciosos, ja pediu 
sua agua hoje? Ligue 3016-2100, 3016-9875 e 99613-9978.

Recebemos 
essa semana 
na redação 
o Prefeito de 
Elias Fausto, 
Mauricio Baroni, 
falando sobre 
sua gestão nos 
últimos dois 
anos e os novos 
projetos para 
2019. Acesse 
a página do 
Mais Expressão 
e veja a 
entrevista 
completa.

R e c e b e m o s 
t a m b é m  C a r l o s 
A l b e r t o  B e g g o , 
E m p r e s á r i o  e 
Cabeleireiro, que 
em uma entrevista 
descontraída falou 
um pouco sobre 
a  t r a j e t ó r i a  d a 
s u a  v i d a ,  f a l o u 
também sobre a 8 
caminhada pelos 
Bons Tratos aos 
Animais e mui to 
mais.   Acesse a 
pág ina  do  Ma is 
E x p r e s s ã o  e 
veja a entrevista 
completa.

Sr. Marcio Ramon 
passou na Pizzaria 
Torrelaguna, para 
pedir uma pizza, 
e   saborear  no 
conforto da sua 
casa, se você quiser 
pedir também , a 
Torrelaguna conta 
com Delivery 3801-
0051 e 3816-0104.

Sonia e Lia da Imobiliária Z10 recebendo o delicioso 
bolo da Madre
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CA08130 - CASA - CENTRO - AT 125 m², AC 80 
m², 02 dormitórios, WC Social, Sala, Cozinha, Área 
de Serviço e Garagem p/ 02 Autos. R$ 1250,00 
+ IPTU.
CA08145 - JARDIM SOLAR DOS ITAMARACÁS 
/ VILA SUÍÇA - At. 502 m2 - AC = 250,00 m2 - 4 
Dormitórios, Sendo 01 Suíte Master com Closet e 
Banheira e Outra Suíte . Armários Embutidos em 
03 dormitórios. Garagem para 4 carros, Sala de 
Estar e Jantar com ampla varanda. Home Office 
e Home theater. R$ 2.800,00 + IPTU.

VENDA:

CH01729 - COLINAS DO MOSTEIRO DE ITAI-
CI - AT. 2.500 m² AC. 601 m² - 4 suítes (sendo 
1 máster com closet e hidromassagem), cozinha 
planejada, sala de jantar, sala de estar com la-
reira, sala de tv, lavabo, lavanderia, quarto de 
empregada com banheiro. Casa com uma parte 
toda avarandada, pomar, área gourmet com chur-
rasqueira, forno de pizza e forno à lenha mais uma 
cozinha, piscina e garagem para 4 autos coberta. 
Imóvel com paisagismo e construção impecável. 
R$ 1.900.000,00
CH01731 - CAPIVARI - Área do Terreno 9000 
m² Área Construida 90 m² - Casa principal com 
2 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia e va-
randa. Piscina 6x11, 2 galpões para festa com 
2 banheiros cada (masculino e feminino), chur-
rasqueira e campo de futebol. R$ 2.000.000,00 
aceita proposta e estuda permuta por imóvel 
de menor valor.
AP04423 - CHÁCARAS DO TREVO - AU. 85 
m²- 03 Dormitórios, sendo 01 suite, wc social, 
sala 02 ambientes, cozinha planejada, lavanderia, 
ar condicionada, tele de proteção, 02 vagas de 
garagem. R$ 370.000,00

negócios & classificados
Nº 834

CA08118 - VILA SORIANO - AT 250 m², AC 206 
m², Casa Térrea C/ 03 Dormitórios (Sendo 01 
Suíte), WC Social, Sala de TV, Sala de Jantar, 
Cozinha Planejada, Jardim de Inverno, Área de 
Serviço, Varanda Gourmet, Quintal e Garagem 
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